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N& pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, neHT‘IE'B"I'ﬂ?ﬁTt‘?S 'I:‘é"Lngi‘t"l‘lr “ﬂ&ﬁt*ﬂ??r
pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 4 té Rregullés Zgjedhore
nr.08/2013 Certifikimi | Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre, Komisioni Qendror
i Zgjedhjeve me daté 26.08.2021 merr kété:

VENDIM
I, Miratohet rekomandimii Zyrés pér moscertifikimin e kandidatit t& pavarur Xhavit

Murati, pér pjesémarrje né Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés.

Il. Ky subjekt politik nuk certifikohet pér t& marré pjesé né zgjedhjet pér Kuvend
Komunal dhe Kryetar té Komunes né Komunén e Prishtinés.

ill.  Zyra obligohet qé té njoftoj kandidatin e pavarur Xhavit Murati, pér marrjen e kétij
Vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi fé*-k'é ij;\.féndimi, té gjithé
personat qé kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP.



